Especializado (AEE) aos alunos com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e Altas Habilidades/superdotação, para atendimento das
demandas apresentadas pela Gerência de Educação Especial - GEES.

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: por Item.

Método de Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 1.586.405,57 (um milhão, quinhentos e oitenta e seis mil quatrocentos e cinco reais e cinquenta e sete centavos).

Data de Abertura: 11 de agosto de 2025 às  10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da